Uhelnik s T-drazkami 14 mm, 300 x 300 mm

Kéd produktu:
EAN:
Celni tarif:
Hmotnost:
Dostupnost:
Zpusob prepravy:

A B
mm mm
400 400
500 500
630 630
800 800
300 300
400 400
500 500
630 630

Parametry
A
D
g
K
material

280
350
450
550
220
300
350
450

38-RS28-300/14

4049794059425
9017 2039
62,50 kg
skladem
spedice
D E
mm mm
160 320
200 400
250 500
320 640
100 250
160 320
200 400
250 500

300

100

14

100

GG 30 zihana

90
90
100
115
90
90
90
100

Tento produkt najdete v nasem KATALOGU na strané 95 (2021)
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17 561,98 K& bez DPH

21 250,00 K¢ s DPH

702,48 € bez DPH

roz00e 850,00 € s DPH

|

me mHm mlm mgm m nl‘( (£ mLm kg
0,02)
60 30 @18 14 100 50 114
60 35 @18 14 100 50 184
60 40 @18 14 125 65 316
75 45 @18 14 150 100 577
60 30 @18 18 100 50 59
60 30 @18 18 100 50 111
60 35 @18 18 100 50 175
65 40 @18 18 125 65 304

B 300 C 220
E 250 F 90
G 60 H 30
kg 63 L 50
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KOVOSTROJ

Kovostrojservis, spol. s.r.0., U Panasonicu 397, 530 06 Pardubice, IC: 05324441, DIC: CZ05324441
Tel.: +420 724 721 905, E-mail: info@kovostrojservis.cz Web: www.upinani-nastroju.cz
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